UBND TỈNH KON TUM

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT- HCTH Kon Tum, ngày      tháng 4 năm 2021

V/v thông báo tuyển sinh hệ dự bị

đại học năm học 2021-2022 của

các Trường Dự bị đại học

Kính gửi:

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - UBND các huyện, thành phố Kon Tum.

 Ban Dân tộc nhận được các Văn bản số 27/DBĐHNT-GV, ngày

26/3/2021 của Trường Dự bị Đại học Dân tộc Trung ương Nha Trang và văn

bản số 295/CV-DBĐH, ngày 08/4/2021 của Trường Dự bị Đại học thành phố

Hồ Chí Minh về việc tuyển sinh hệ dự bị đại học năm học 2021-2022.

 Để kịp thời phổ biến, thông tin về tuyển sinh năm học 2021-2022, các chế

độ ưu tiên đến các em học sinh dân tộc thiểu số khối 12 trên địa bàn các huyện,

thành phố. Ban Dân tộc đề nghị Sở Giáo dục - Đào tạo, UBND các huyện, thành

phố phối hợp phổ biến thông tin và đăng thông báo tuyển sinh lên Trang thông

tin điện tử của Sở và UBND các huyện, thành phố để các đối tượng biết thông

tin và đăng ký.

(Gửi kèm theo Văn bản số 27/DBĐHNT-GV ngày 26/3/2021 của Trường

Dự bị Đại học Dân tộc TW Nha Trang và văn bản số 295/CV-DBĐH, ngày

08/4/2021 của Trường Dự bị Đại học thành phố Hồ Chí Minh).

 Ban Dân tộc đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài PTTH tỉnh (p/h);

- Phòng Dân tộc các huyện, thành phố;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện Ia H’Drai;

- Trang TTĐT Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, HCTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Hồng Duy

		2021-04-19T09:29:17+0700

		2021-04-19T10:46:24+0700

		2021-04-19T10:46:24+0700

		2021-04-19T10:46:24+0700